




						





		Menu


                
        
             
            	Seznam kurzů
	Všechny kurzy
	Pro školy
	Jazykové kurzy
	PC kurzy
	Rekvalifikační kurzy
	Grafika a design
	Firemní vzdělávání



	O akademii
	Časté otázky
	Kariéra
	Kontakty



            


        


        


		

602 253 763
Nejste si jistí? Rádi poradíme






				Stránka nenalezena
Zpět na hlavní stranu



Klub Polabiny IV s.r.o.

U Josefa 118

530 09 Pardubice

IČO: 63219891



Akademie GRACE






	Seznam kurzů
	O akademii
	Časté otázky
	Kariéra
	Kontakty



Ke stažení






	Akreditace 2023 – 2026 Pomaturitní
	Akreditace 2020-2023 Pomaturitní
	Akreditace 2017-2020 Pomaturitní
	Akreditace 2020-2023 Rekvalifikace
	Organizační řád kurzy



Kontakty

602 253 763


info@akademiegrace.cz


Škola GRACE - Pardubice





© 2024 Akademie GRACE. Všechna práva vyhrazena.
Ochrana osobních údajůUpravit nastavení cookies



	

	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme soubory cookies. Svůj souhlas s jejich užíváním můžete kdykoliv jednoduše změnit v nastavení nebo rovnout odmítnout vše.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické cookies
							
								
								Analytické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

    
		

	
















 
